
1 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
 

Zadavatel: Město Doksy 
Sídlo: náměstí Republiky 193, PSČ 472 01, Doksy 

IČO: 00260444 
Zastoupený: Ing. Evou Burešovou – starostkou 

 

Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDR. VLADIMÍR TÖGEL, ADVOKÁT 
SÍDLO: OSTROVSKÉHO 253/3, 150 00 PRAHA 5 

IČO: 12493031 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: ÚDRŽBA VEŘEJNÉ MĚSTSKÉ ZELENĚ V DOKSECH A PŘIDRUŽENÝCH OBCÍCH 

 
EVIDENČNÍ Č. ZAKÁZKY: Z2017-032204 Č. OZNÁMENÍ TED: 2017/S 221-459405 

 
 

Vážení dodavatelé, 
 

 zadavatel tímto v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
provedl následující změny zadávacích podmínek výše označené veřejné zakázky. 

 

 
I. 

Úprava položkové rozpočtu  
 

Zadavatel upravuje přílohu č. 4 zadávací dokumentace – „Specifikace předmětu činností, plánovaný 
rozsah, položkový rozpočet“, a žádá dodavatele, aby u každé jednotkové ceny uvedli ještě zvlášť 
jednotkovou cenu prací a jednotkovou cenu za likvidaci odpadů (tj. v rozpočtu byly doplněny dva sloupce, 

v ostatních bodech zůstává položkový rozpočet nezměněn). 
 

Upravená příloha č. 4 zadávací dokumentace (4. Příloha č. 4_ZD_ Specifikace, výměry_18.12.2017) tvoří 

přílohu této změny zadávací dokumentace a dodavatelé jsou povinni při zpracování nabídky použít 
výhradně tento upravený dokument.  

 
 

II. 
Doplnění Návrhu smlouvy 

 

Zadavatel upravuje přílohu č. 1 zadávací dokumentace – „Závazný návrh smlouvy“, kdy v čl. I. Smlouvy je 
doplněn odst. 9 v následujícím znění: 

 
„9. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen odpady vzniklé při provádění předmětu smlouvy předat 

zástupci objednatele a uložit je na určené místo na území města Doksy. Zhotovitel v takovém případě 
nebude fakturovat cenu za likvidaci odpadu v množství předaném objednateli.“ 

 

Upravená příloha č. 1 zadávací dokumentace (Příloha č. 1_ZD_návrh smlouvy_18.12.2017) tvoří přílohu 
této změny zadávací dokumentace a dodavatelé jsou povinni při zpracování nabídky použít výhradně tento 

upravený dokument.  
 

 

III. 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
S ohledem na výše uvedené změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

následovně: 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 1. 2018 v 10:00 hodin. 



2 

 

 
IV. 

Změna termínu otevírání obálek 
 

Otevírání obálek se uskuteční dne 5. 1. 2018 od 10:15 hodin. 

 
 

 
V. 

 
Pokud dodavatel již podal nebo podá nabídku v původní lhůtě dle původních zadávacích podmínek, bude 

mu tato nabídka po předchozí tel./e-mailové domluvě vrácena. Kontaktní osobou zadavatele v této věci 

je Miluše Duchanová  - Vedoucí stavebního úřadu a životního prostředí, e-mail: duchanova@doksy.com, 
tel: 487 88 24 29, mobil: 736 481 985. 

 
 

 

 
 

V Praze dne 18. 12. 2017 
 

 
 

 

 
 

 _________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel – advokát 

 zástupce zadavatele 

 
 

 
 

 

Přílohy: 1. Příloha č. 1_ZD_návrh smlouvy_18.12.2017 
 4. Příloha č. 4_ZD_ Specifikace, výměry__18.12.2017 
   

mailto:duchanova@doksy.com

		2017-12-18T13:57:41+0100




